



KURATORIUM OŚWIATY  
W KRAKOWIE

**Dyrektor, Grono Pedagogiczne, Rada Rodziców i Uczniowie  
Zespołu Szkół Technicznych  
im. Wincentego Pola  
w Gorlicach**

*Na ręce Pani Dyrektor składam serdeczne podziękowanie za zaproszenie na dzisiejszą uroczystość. Okazja ta daje mi możliwość przekazania wszystkim Państwu wyrazów najwyższego szacunku i uznania za sześćdziesiąt lat budowania Szkoły, która wychowała wielu mieszkańców Gorlic i okolic. Pamiętajmy, że historia tej Szkoły to historia ludzi, którzy ją tworzyli i tworzą, to odpowiedzialni i oddani jej nauczyciele i dyrektorzy, zaangażowani rodzice i uczniowie wystawiający swoim życiem jak najlepsze świadectwo swoim pedagogom. To Państwo, czerpiąc z korzeni Szkoły, zapisują piękną kartę jej dalszej historii.*

*Szkoła powstała w 1961 roku jako Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Pracujących Fabryki Maszyn Górniczych i Wiertniczych "Glinik". Przez pierwszych 10 lat istnienia korzystała z gościnnych progów innych szkół i instytucji, wielokrotnie zmieniała nazwę, ale niezmiennie było i jest jedno - szkoła utrzymuje wysokie standardy kształcenia i wychowania.*

*Co warto podkreślić szkoła o charakterze technicznym ma za swego Patrona Wincentego Pola, poetę, geografę, Powstańca Listopadowego - Wielkiego Patriotę, który ukochał Ziemię Gorlicką - to tu powstała „Pieśń o ziemi naszej”. Pięknie pamiętają Państwo o tym organizując konkurs pod tym samym tytułem. Opieka takiego Patrona i życie jego ideałami, podtrzymywanie kontaktu z Jego rodziną - tablicę pamiątkową odsłaniał prawnuk poety, a Szkolną Izbę Pamięci otwierała Jego praprawnuczka - stanowią o tożsamości tej szkoły, która jest chlubą Ziemi Gorlickiej.*

*Życzę by trwali Państwo w swej misji - zawsze kształcić wysokiej klasy fachowców i kolejne pokolenia młodych Polaków, świadomych swej tożsamości i historii, wiernych tradycji i tutaj zaszczepionym wartościom.*

*Dziękuję Państwu za trud, ale i pasję w pracy, której owoce widzimy w postawach absolwentów tej Szkoły i jej obecnych uczniach.*

*Życzę z całego serca, by wysiłek wszystkich Państwa i Uczniów przynosił obfite owoce, by każdy uczeń tej Szkoły rozwinął swoje talenty, którymi będzie dobrze służył Ojczyźnie.*

Adres:

Kuratorium Oświaty  
ul. Szlak 73,  
31-153 Kraków

Kontakt:

tel: 12 448-11-10  
fax: 12 448-11-62  
[kurator@kuratorium.krakow.pl](mailto:kurator@kuratorium.krakow.pl)

Strona www:

[kuratorium.krakow.pl](http://kuratorium.krakow.pl)



[twitter.com/kuratorium\\_ma](https://twitter.com/kuratorium_ma)

*2 powierzenie*

Małopolski Kurator Oświaty

Barbara Nowak